Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2020/3448/2014/11

Lot 11

Circulation sur cloisonnement uniqguement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

2 A
A

Wallonie
environnement

SPW

N

)

269 @ -
128,649 m?
0,000 m?
128,649 m?
478  dm?
80,279 cm
13,918 | ha

PIOT Océane, 0479/88.86.57 | --
Triage De Rochefort = --
Rochefort Cne = --

LORDY | -

Vente de Rochefort | -

Vendredi 25 septembre 2020 a 14:00
Salle communale située rue de la Digue n°26A a 5580 Lessive

6% -

Oui | -


tel:0479/88.86.57
https://wallowood.be/ventes/2020/09/2014
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-situee-rue-de-la-digue-n26a-a-5580-lessive
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Douglas Douglas

Amélioration Amélioration
Normal Sec

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
1 -
0,061
5 -
26 -
5,298
48 -
14,352
48 -
32 -
38,784
19 1
9 -
5 -
28,209 0,726
1 -
1,444

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,232
7
22
11,079
26
12
3
24,908
2
1
3,556
74 39,775



